
場　　所

神戸市長田区池田谷町２－５　兵庫県立長田高等学校

上記3点を郵送（または FAX にて送信，大会当日に押印した原本を受付に提出）する．

プリントアウトした書類で，エントリー内容を必ずご確認ください．

Web-SWMSYS によるエントリーに限る．

銀行振込票を貼りつけた申込一覧表 （大会要綱綴りより）

競技会申し込み（エントリーTIME）一覧、競技会申し込み（リレー）一覧（Web-SWMSYSより）

男子・女子とも 1部(12校)・2部のクラス別，学校対抗戦とする．

その他の規定は，すべて高体連および日本水泳連盟の規定に準ずる．

参 加 費

2)

平成27年度 第15回 神戸市競技力向上水泳競技大会

兵庫県高等学校体育連盟神戸支部　／　神戸市水泳協会

2)

3)

平成27年11月15日(日) 10：00競技開始 8：45 開門

個人種目の出場制限は設けない，一校の出場人数枠も設けない．ただし競技間に休憩を

設けないのでプログラム順，出場費用を考慮してエントリーすること．(決勝種目も同様)

1)

1)

各部とも予選，決勝を行い(50m種目についてはＡ・Ｂ決勝，リレー種目については，タイム

1

レース決勝とする)、個人種目・リレー種目ともに，1位：6点・・・6位：1点とし合計得点により

学校順位を決定する．

4)

2部の上位3校は1部へ昇格，1部の下位3校は2部へ降格する．

兵庫県立文化体育館

4

2

(〒 653-0837  神戸市長田区蓮池町 1-1  ／ TEL 078-631-1701 )

競技方法

3

主　　催

日　　時

参加資格

みなと銀行  鈴蘭台支店 (店番) 148 (普) 1616251 コウタイレンコウベシブスイエイブ

10月22日 (木)　必着

7

選手は，神戸地区の学校において日本水泳連盟競技者登録を完了した者に限る．

1種目 400円 (リレーは無料)，プログラム 1部 400円 (当日 500円)

5

6 申込制限

リレーは各校1チームとする．

※ 中学・高校は別チームとして一覧表を作成してください．

8 1)

申込締切

申込方法

2)

※

平泳ぎ 50m

50m 100m

200m

100m

100m50m

100m

100m

＜申込書類 送付先＞

〒 653-0821

清澤　芳寛 宛 　　Tel 078(621)4101 ／ Fax 078(621)4102

＜代金振込先＞

50m 100m

100m

200m

100m

50m

100m50m

50m 100m

リレー

自由形

9

個人メドレー

バタフライ

背泳ぎ

種　　目

10 競技種目

男　　子 女　　子

50m

1



決勝1部

33 女子 100m バタフライ

35 男子 100m

29

31

36 男子 100m 自由形 男子 200m1部 決勝

バタフライ

2部 決勝

A決勝

背泳ぎ1部 決勝 73

50m女子

B決勝50m 背泳ぎ711部 決勝

2部

1部 B決勝50m

背泳ぎ 2部 A決勝

A決勝70 男子

決勝 72

34 女子 100m

50m30 女子 100m 平泳ぎ 1部 決勝 69

男子 100m バタフライ

B決勝

男子

男子

50m

1部

61

A決勝1部

予選

55

バタフライ

54

予選 バタフライ女子57 50m

2部 A決勝

B決勝

女子 B決勝

50m女子

平泳ぎ 2部

2部

1部 B決勝

B決勝

A決勝平泳ぎ

バタフライ

B決勝

2部

平泳ぎ

B決勝

2部 A決勝

バタフライ 2部

A決勝

2部平泳ぎ

A決勝

1部

1部

1部

決勝

A決勝

1部

背泳ぎ

平泳ぎ

背泳ぎ

平泳ぎ

決勝

平泳ぎ

B決勝

決勝

2部

バタフライ

2

予選

男子 200m T決勝リレー 1部

100m 平泳ぎ

T決勝

女子47

7

9 男子

女子

10 女子

個人メドレー 予選

50m

50m

男子

100m

22

46

56

52個人メドレー 予選

平泳ぎ 予選

48自由形 予選

53

100m

女子 50m 背泳ぎ

62

15 男子

2部

50m

50m

女子

男子

予選

女子

50m男子 予選

平泳ぎ 予選

女子

50m男子

64

63

2部

決勝

決勝

女子

男子

2部 背泳ぎ

女子

決勝 背泳ぎ

B決勝

バタフライ

2部

50m 1部

1部

50m

1 背泳ぎ

50m

男子

5 男子

6 女子

12

4 女子

平泳ぎ50m女子

50

自由形

背泳ぎ

男子

41 100m女子

42

43

45

50m

100m

50m

100m

男子

50m

32 男子

28 男子 100m

女子

女子

100m

21

24 100m 個人メドレー 1部

2部

男子 100m23

25

T決勝

76

1部

A決勝

B決勝1部

50m

50m

13

2部

男子

59

2部

1部

14

自由形 1部

2部

男子

50m バタフライ

バタフライ

バタフライ 1部

予選

予選

51

男子

バタフライ

予選

100m 平泳ぎ

11 男子

8

予選

49

バタフライ

100m

100m

100m

予選

男子

男子 50m

100m

200m リレー 男子

女子

50m

2部

予選

50m44

2部

女子

T決勝

200m リレー

100m40200m リレー

3

A決勝

自由形

メドレーリレー 200m 200m

11 競技順序

1部 T決勝

女子

100m 背泳ぎ

50m男子

16 女子 50m

背泳ぎ

50m

20 女子 50m 自由形

50m

50m バタフライ

予選

バタフライ

予選17

自由形

B決勝

18 女子

19 男子 58

74 女子

男子

女子

68 男子

女子

決勝

平泳ぎ 66 女子

100m 65

27

26

100m

2部

A決勝自由形 1部50m

37

T決勝77 2部1部100m 自由形 決勝

1部

38 女子

T決勝男子

個人メドレー 自由形

2部

50m

決勝

50m 1部

50m

自由形 2部50m

男子

個人メドレー

決勝

個人メドレー

自由形

50m

200m女子

背泳ぎ

女子 100m

2部

自由形

メドレーリレー

女子

200m

メドレーリレー

75

100m男子

男子67

2部

背泳ぎ

平泳ぎ 決勝100m

平泳ぎ

メドレーリレー2部 決勝

60

男子

自由形

A決勝

女子

背泳ぎ

女子 1部 B決勝50m

B決勝

1部 A決勝

自由形

A決勝自由形

2部 B決勝

2



11

4

葺合高校

六甲アイランド高校

神戸鈴蘭台高校2

北須磨高校

男子1部 男子2部

競技役員は，各校できるだけ2名以上出してください． 各種目1位から3位まで賞状を授与する．

5

17

神戸科学技術高校

御影高校

舞子高校

8 村野工業高校

9

10

3

神戸高専

4

神戸山手女子中学校

須磨学園中学校

御影高校

兵庫商業高校14

2

13

13須磨翔風高校

啓明学院高校

1

滝川中学校

神戸甲北高校

葺合高校

15

4 星陵高校

9

5

4

12 灘高校 12 神港学園

女子1部 女子2部

1 須磨学園高校

神戸高校

須磨友が丘高校8

長田高校

18

5

6

須磨翔風高校

11

3

神戸鈴蘭台高校

10

19

(記載のない学校は2部)夢野台高校

六甲アイランド高校6

兵庫高校

兵庫工業高校

16

市立神港高校

夢野台高校

3

舞子高校6

親和中学校星陵高校

10

19

17

15

16

20

9

親和女子高校

11 生田中学校

10

神戸山手女子高校

啓明学院中学校

松蔭高校

伊川谷高校

須磨東高校

8

甲南女子高校

長田高校

11

7

8

7

18

滝川高校

神戸高専（大） 14

須磨学園高校 11 啓明学院中学校

生田中学校

39 男子 100m 背泳ぎ 2部 決勝 78 女子 200m メドレーリレー 1部 T決勝

12 そ の 他

ごみは，各自で持ち帰ってください．

13 参加校と出場クラス(平成26年度の成績をもとにしています)

※

Web でのエントリは 1 部，2 部を確認したうえで行ってください．

本年度から参加される学校(または記載のない学校)は，2部の参加になります．

(記載のない学校は2部)

2

5 神戸高校

6

7

伊川谷高校

7 北須磨高校

2

3 神戸高専

須磨友が丘高校

松蔭中学校 9

12 兵庫高校 12 甲南女子中学校

3



金額

携帯電話

内訳

SWMSYS用申込用紙 神戸市水泳協会様式

神戸市競技力向上水泳競技大会申込一覧表

団体名 団体番号

代表者名 印

連絡先 〒

住所

電話 FAX

記載責任者 印

SWMSYS入力者

協力競技役員氏名

＊必ず1名出してください．2名協力可能な学校は，2名お願いします．

参加者数 参加個人種目数 団体種目(リレー)数
プログラム

男子 女子 合計 男子 女子 合計 男子 女子 合計

個人種目 400 円 × 種目 ＝ 円

裏面に振替票を張付してください．

部 ＝ 円

領収書内訳 申込金合計 円

金額

宛名

プログラム 400 円 ×

内訳

4


